
PRADELLA SISTEMI
Ateitiems kartoms, kurios rūpinsis aplinka





TŪRINYS
TECHNOLOGIJOS
IŠMANIOSIOMS ERDVĖMS
INOVATYVIEMS MIESTAMS,
NAUJAJAM MOBILUMUI
ŠALIA JŪSŲ, NET IR PER ATSTUMĄ
MŪSŲ ISTORIJA
KARTU SU MUMIS
ATEIČIAI SKIRTI NUOLATINIAI
TYRIMAI

4

10

14
16

17

19

2



3



4

TECHNOLOGIJOS
IŠMANIESIEMS
MIESTAMS
Pradella Sistemi yra įmonė, kuri specializuojasi išmaniųjų
miestų tyrimuose, inovacijose, gamyboje, kūrime
bei komercializavime.

Mes kuriame interaktyvius stovus ir išmaniuosius suoliukus,
kurie sukuria galimybę elektrinių transporto priemonių įkrovimui.
Taip pat, kuriame mažų elektroninių prietaisų įkrovimo taškus,
išmaniuosius apšvietimus ir AED defibriliatorius, atitinkančius
aukščiausius kokybės standartus.



5

NUOLAT
TOBULĖJAME
Pradella Sistemi nuolat tobulėja.
Siekdami tikslų, Pradella Sistemi patyrusi komanda visada
pasirengusi dirbti su entuziazmu. Ten, kur daugelis mato kliūtį,
Pradella Sistemi mato galimybę gerinti žmonių gyvenimą. 
Mūsų tikslas yra suteikti galimybę turėti visada pilnai
įkrautas elektrinių prietaisų talpyklas (akumuliatorius),
tiek savo, tiek savo klientų poreikiams tenkinti.

“Kai iššūkis sudėtingas, daugelis sustoja,
o mes einame toliau ir atnešame pokyčius.”

Furio Pradella

1000
daugiau nei

USB
jungčių 3000

virš

elektrinio mobilumo
įkrovimo taškų



6

200defibril
iatorių600 aktyvių

instaliacijų 5 sutelktinio finansavimo
kampanijos



7

DĖL ATEITIES,
KURI YRA ŠIANDIEN
Ateitis sukurs tvarius ir draugiškus miestus, kuriuose
technologijos, aplinkosaugos sąmoningumas ir rūpestis
asmeninei sveikatai susijungs į vientisą gyvenimo realybę.

Pradella Sistemi visada tuo tvirtai tikėjo.
Dėl šios priežasties, 2015 m. aplenkdami savo, kaip inovatyvaus
startuolio laiką, mes pradėjome įsivaizduoti technologijas,
kurios pakeis išmaniųjų miestų ir išmaniųjų erdvių ateitį.

Visa tai tampa realybe, nes bendradarbiaujame su patikimais
partneriais, kuriant ateities technologijas, skirtas bendruomenei
ir taip įgyvendiname tvarių miestų vizijas.



8

TECHNOLOGIŠKAS,
TAVARUS,
DRAUGIŠKAS ŽMOGUI
Tvarios ir inovatyvios erdvės.

„Pradella Sistemi“ misija yra įgyvendinti tai, apie ką daugelis,
svajoja šiandien - aplinką tausojančius ir išmanius miestus.
Mūsų prietaisai naudoja atsinaujinančią saulės ir vėjo energiją,
kuri užtikrina bet kokių elektrinių prietaisų įkrovimą.

Įkrovimo sistemos yra saugios ir apsaugotos nuo išorinių
veiksnių ar įslaužimų, nes joms nereikia Wi-Fi ryšio.

Skaitmeninės salelės ir stovai skirti pasiūlyti įvairių naudingų
paslaugų, turinčių teigiamą socialinį poveikį viešajam
administravimui, bendruomenėms ir privačioms įmonėms.



977



10

NAUJIEMS MIESTAMS
IR NAUJAJAM
MOBILUMUMOBILUMU
Pradella Sistemi kuria inovatyvius sprendimus bei tvarų
mobilumą išmaniesiems miestams. 
Mūsų produktai - skaitmeninės ir daugiafunkcinės salelės,
kurias galima pritaikyti įvairiausioms regionų infrastruktūroms
bei visuomenės poreikiams.

Taip pat, atskiri įkrovimo stovai bei interaktyvūs suoliukai,
kuriuose integruojame ikrovimo taškus
elektroniniams prietaisams pakrauti.
Elektromobilių, motociklų, paspirtukų,
elektrinių dviračių ir kitų mobiliųjų prietaisų,
aukščiausių standartų įkrovimo stovai
bei defibriliatorių dėklai.

Mūsų vizija orientuota į augantį elektrinių dviračių
poreikį žmonėms bei tvarią aplinką. Produktai yra
pagaminti taip, kad būtų varomi atsinaujinančiais
energijos šaltiniais (pvz., saulės ir vėjo energijos).
Mūsų tikslas visada užtikrinti tvarumą ir mobilumą
visiems.





12

SUKURTA VISŲ
POREIKIAMS
"Pradella Sistemi gaminiai tinka kiekvienam ir bet kokiai situacijai.
Specialiai sukurti iš pritaikomų modulių, mūsų produktai
priderinami pagal individualius klientų poreikius.

Esame nuolat tobulėjanti įmonė, kuri kuria tvarumo srities
sprendimus. Stebime ir prisitaikome prie išmaniųjų miestų
pokyčių. Mūsų gaminiuose yra integruota nuotolinio valdymo
sistema, leidžianti kontroliuoti elektrinių įkrovimo stotelių tinklą,
užtikrinant, kad jis visada veiktų patikimai. Tai ypač svarbu,
kai naudojamos subtilios defibriliatoriaus sistemos ir kai būklės
įvertinimui reikalinga nuolatinė priežiūra.

MŪSŲ PRODUKTAI TINKA:
Plačiam klientų spektrui, įskaitant viešąsias administracijas,
daugiafunkcines paslaugų įmones, konsultantus, vadybininkus,
architektus, nekilnojamojo turto sektorių, mokyklas, universitetus,
muziejus, sporto centrus bei turizmo sektorių.



13

NE TIK PAPRASTI
PRODUKTAI
Pradella Sistemi taip pat siūlo savo gaminių montavimą, taip
pat dėka nuotolinio valdymo sistemos, kuri buvo išbandyta
daugelį metų - techninės priežiūros paslaugas.

Pradella Sistemi sprendimai tinka įvairiam kontekstui ir vietai,
įskaitant festivalius, koncertus, sporto renginius, kongresus,
vidaus bei lauko aplinką. Taip pat teikiame nuomos paslaugą
renginiams, suteikiant įmonėms galimybę pasiūlyti savo svečiams
inovacijas, saugumą ir patogumą.

Pradella Sistemi nuomos paslauga suteikia galimybę vizualiai
pritaikyti produktą pagal individualius poreikius.

Kad suteikti pilnai integruotą ir visapusišką/pilnavertę paslaugą,
teikiame transportavimą, montavimo bei išmontavimo pagalbą.

KUR SUMONTUOTA



14

ŠALIA JŪSŲ, NET IR
PER ATSTUMĄ
Pradella Sistemi sukūrė ir savo gaminiuose integravo nuotolinio
valdymo sistemą, kad galėtų visada garantuoti tinkamą veikimą,
nes tai būtina tiek elektros mobilumo įkrovimo tinklui,
tiek dar subtilesnei defibriliatoriaus sistemai.

Prietaisų monitoringas - nuotolinio valdymo sistema leidžia
stebėti defibriliatoriaus efektyvumą realiuoju laiku ir
užregistruoti visus su aplinka susijusius reiškinius, tokius kaip
temperatūrą ir drėgmę defibriliatoriaus ekrano viduje bei išorėje.



15



16

MŪSŲ ISTORIJA
Įkurta
Pradella Sistemi
Produkto “Pila” projektavimas
ir realizavimas

Sveikata ir saugumas
Pila Health su integruotu
termoskeneriu prieigos
kontrolei

Nauja būstinė ir
„Pila B-Rail“ platinimas
Sandėlio plėtra ir nauji
biurai Cene.
Daugybė naujojo Pila B-Rail
įrengimų savivaldybių
administracijoms.

Inovatyvus startuolis
Dėka TecaTech patento,
pripažinti Bergamo
prekybos rūmų

Patogus elektrinis
mobilumas
Produkto “Pila” tobulinimas
patogiam ir tvariam mobilumui

Internacionalizacija
Plėtra į tarptautinę rinką
ir naujasias technologijas
IoT e AI sektoriuose

Išmaniųjų miestų
projektai
Skaitmeninės salelės gimė
su Panka išmaniuoju suoliuku

Atsinaujinantys šaltiniai
Mūsų produktų integracija
su atsinaujinančios energijos
sistemomis

Vertingos partnerystės
Narystė Confindustria
Bergamo, novatoriškame
konsorciume Intellimech ir Innovit

2015

2017

2019

2016

2018

2020

2022

2021

2023



17

SU MUMIS
Dėka partnerių ir tiekėjų tinklo, kurie naudojasi 4.0 pramone,
šiandien Pradella Sistemi gali tęsti ir atnaujinti savo projektus
išmaniesiems miestams bei išmaniosioms žemėms,
kad būtų garantuoti tiesioginiai ir greiti santykiai.

Įmonė teikia duomenis E015 skaitmeninei ekosistemai
Lombardijos regione, kuri skatina kurti skaitmeninių
technologijų santykius tarp skirtingų subjektų, tiek viešųjų,
tiek privačių, kurios domisi savo skaitmeninio paveldo didinimu
dalinantis juo arba tobulinant programinės įrangos sprendimus
jos vartotojams su funkcijomis ir informacija, kuria dalijasi
kiti dalyviai. Realybė, gimusi kartu su Confindustria,
Milano prekybos rūmais Monza Brianza Lodi,
Confcommercio Imprese per l'Italia, Assolombarda
ir Confcommercio Milano Lodi Monza Brianza bei su
Cefrielio techniniu-moksliniu koordinavimu.

2023 m. Pradella Sistemi gavo
paskolą iš Cassa Depositi e Prestiti, valstijos
finansų įstaigos, kuri turi tikslą skatinti
Italijos įmonėms ekonomikos vystymąsi.
Taip pat, 2023 m., Pradella Sistemi prisijungė
prie prestižinio „Intellimech“ konsorciumo
ir Smau. Pažangūs konsorciumai ir inovacijų
centrai įmonių susitikimai bei mainai.



SU DIDELIU
PALAIKYMU
Po daug sunkaus darbo bei investicijų, šiandien Pradella Sistemi
gali pasikliauti svarbiu 1500 privačių investuotojų tinklu,
kurie dalijasi tuo pačiu projektu – ateities ir dabarties
miestų kūryba. Taip pat ir 50 rėmėjų, kurie remia bendrovę
dėka penkių sutelktinio finansavimo kampanijų.
Daugelis jų yra mūsų partneriai kuriant pažangius sprendimus,
skirtus išmaniesiems miestams ir tvariam keliavimui.



PA
RT

NE
R

19



CREDITS
Comune di Bergamo Comune di BresciaComune di Valtournenche Comune di Livigno

Comune di ScanzorosciateComune di MontevecchiaComune di Clusone

Comune di Bergamo

Comune di Sesto San Giovanni

Comune di Saviore Comune di Bellano Comune di Livorno

20



Ki
lo

m
et

ro
 R

os
so

in
no

va
tio

n 
di

st
ric

t

NUOLATINIAI TYRIMAI
DĖL ATEITIES
Tyrimai ir plėtra tebėra Pradella Sistemi širdis. Šiuo metu turime
8 patentus, kurių dalis yra tarptautiniai. Mes nuolat
investuojame laiką ir energiją kuriant produkciją, kuri atitinka
bendruomenių ir įmonių poreikius. Šio tikslo siekiame
glaudžiai bendradarbiaudami su technikos institutais,
universitetais bei įmonėmis, kurios specializuojasi fotovoltinės,
mechaninės ir saugos sektoriuose.

Dėl nuolat augančių naujoviškų ir tvaraus vystymosi iniciatyvų,
mūsų tyrimų ir plėtros komanda nuolat studijuoja, kuruoja ir
įgyvendina naujus projektus. Dėl šių pastangų įmonė sparčiai
auga: turime daugiau nei 10 000 USB jungčių lizdų, virš 3 000
elektros įkrovimo taškų ir daugiau nei 600 įrenginių Italijoje,
taip pat aktyviai plečiame veiklą Europos Sąjungoje.

21





Pradella Sistemi Srl

Būstinė, laboratorija, biuras ir gamyba
Via Ulisse Bellora 83/A
24020 Cene (BG)

Unità Locali
Via Giovanni Durando, 38 - 20158 Milano 
Via Laveggio, 4A - 6855 Stabio
Viale Ionio, 69 - 75100  Matera

P.IVA 04080740162

Tel. 035. 0666693
E-mail info@pradella.it
pradellasistemisrl@pec.it
www.pradellasistemi.com


